PORTARIA TRT/GP/DG Nº 548/2023

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e
regimentais,

CONSIDERANDO a instrução realizada no PA nº
22418/2022;

R E S O L V E:

REVOGAR a  PORTARIA TRT/GP/DG Nº 421/2022 que
autorizou  a  servidora DULCE  SUSANA  GUAZZELLI  WANDERLEY,
ocupante do cargo de Analista Judiciário, lotada na Seção de
Apoio à Divisão de Gestão do Nupemec e do Cejusc JT 2º Grau,
a realizar a modalidade de teletrabalho, com efeitos a contar
de 18.9.2023.

João Marcelo Balsanelli
Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

M
A
R
C
E
L
O

B
A
L
S
A
N
E
L
L
I

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

0
6
/
0
9
/
2
0
2
3

1
5
:
1
9
:
5
1
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
4
3
6
1
6
3
)
.